CENTRO DE RESPONSABILIDAD: 700 UNIDAD DE cOMUNIC~CI~N SOCIAL 

DESCRIPCION DEL MOVIMIENTO: AUTORIZACION DEL CONTRATO/NO.CONTRARECPBO: 2018-C~~914/10907 

IMPORTE SOLICITADO (INCLUYE IVA): $3,600,000.00 NETO A PAGAR: $3,600,000.00 

(TRES MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS 00/100 M.N.) 
IMPORTE CON LETRA 

USO EXCLUSIVO DEL AREA DE FINANZAS 

AFECTACION: CAPITALIZASLE 17 NO CAPITALIZABLE EFECTIVO CHEQUE  OTROS 
/ EN EL CENTRO DE TRABAJO QUE AUTORIZA 
AUTORIZADO ACUMULADO ...... S 200,000,000.00 

1 EJERCIDO ACUMULADO..